关于张林等同志工作职务的通知

各党支部，各部门：

根据《2024 年金隆

经 2024 年 8 月 15

张林同志任计财部预算课课长

桂林同志任商务部铜贵金属课课长

周军同志任行政事务部办公室主任

邹贤同志任技术创新部技术管理课副课长

张二平同志任安全环境基础部质量计量课副课长

年）。

特此通知

金铜党〔2024〕25 号

关于张林等同志工作职务的通知

：

年金隆公司中层管理人员竞争上岗工作方案

15 日公司党委会会议研究决定：

张林同志任计财部预算课课长；

桂林同志任商务部铜贵金属课课长；

周军同志任行政事务部办公室主任（副科级）；

邹贤同志任技术创新部技术管理课副课长；

张二平同志任安全环境基础部质量计量课副课长

                           2024 年 8 月 23

关于张林等同志工作职务的通知

竞争上岗工作方案》，

）；

张二平同志任安全环境基础部质量计量课副课长（试用期 1

23 日